中共南京交通职业技术学院委员会

南 京 交 通 职 业 技 术 学 院

交院党[2011]26号

交院办[2011]36号

                         ★
关于开展2010-2011年度学院优秀教师
优秀教育工作者评选工作的通知
各党总支（直属党支部）、各系部、各部门：
为表彰先进，树立典型，进一步激励广大教师和教育工作者爱岗敬业、创先争优，进一步推进学院事业科学发展，努力办好人民满意的高等职业教育，在第27个教师节来临之际，经院党委研究，决定开展2010—2011年度学院优秀教师、优秀教育工作者评选工作。现将有关事项通知如下：
一、组织机构
学院成立评优领导小组，加强对本项工作的组织和领导。
组  长：贾俐俐 张 毅

成  员：许正林 高进军 王晓农 周传林 应海宁 陈玉龙
评优领导小组下设办公室。
主  任：李国之 姜  军
成  员：赵  勇 谢剑康 何卫平 王  磊 杨益明 陈锁庆
王  平 季仕锋

各系部结合本系部成立评优工作小组；机关、教辅、后勤产业等以党总支为评选单位成立评优工作小组（其中教务第一、第二总支共同组织教辅部门优秀教育工作者的评选）。各单位评优工作小组成员不少于5人，并要有教职工代表参加。各评选单位要根据评选条件和工作要求，认真组织好本单位评选推荐工作。
二、评选条件
学院优秀教师、优秀教育工作者的推荐参加评选的基本条件是：从事教学科研、管理服务、产业后勤工作两年以上的在职专任教师和教育工作者，坚持党的基本路线，忠诚党的教育事业，认真学习邓小平理论和“三个代表”重要思想，深入贯彻落实科学发展观，遵守国家法律法规和规章制度，热爱交通教育事业，积极投身创先争优活动以及学院组织的各项工作，求真务实，勇于探索，锐意改革，开拓创新，模范履行职责，无私奉献，师德高尚，能够充分展现新时期人民教师和教育工作者的光荣形象。
优秀教师的具体评选条件是：
（1）模范贯彻国家的教育方针，教育思想端正，遵纪守法，具有强烈的事业心和责任感，服从学院工作安排，乐于奉献，在示范性高职院校建设工作中表现突出。
（2）具有较高的教学业务能力和教学管理水平，在教育、教学和科研工作中，积极改革，勇于探索，在提高教育教学质量方面成绩突出。
（3）教书育人，为人师表，践行师德创先争优，积极实施素质教育，严谨善教，热爱学生，促进学生全面发展，在人才培养方面成绩突出。
 优秀教育工作者具体评选条件是：
（1）认真贯彻执行党和国家的路线、方针、政策，坚持四项基本原则，模范遵守法律法规及教育管理的各项规章制度，在学院管理、服务和学院建设中表现突出。
（2）具有强烈的事业心和责任感，秉公办事，勤恳敬业，具有全局观念，在管理育人、服务育人工作中成绩突出。
（3）作风民主，公正廉洁，密切联系群众，有强烈的进取心和创新意识，认真钻研业务，管理能力强，在行政管理、学生工作、安全稳定、后勤保障、产业工作等方面成绩显著。
三、表彰名额及名额分配
2010—2011年度学院优秀教师和优秀教育工作者，按在册人员的8%进行评选，计划评选出31名优秀教师（其中辅导员、班主任占一定比例）和11名优秀教育工作者，总计42人。具体名额如下：
	单  位
	名额
	备    注

	汽车工程系
	4
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生1名

	路桥工程系
	5
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生2名

	运输管理系
	4
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生1名

	电子信息工程系
	5
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生2名

	机电工程系
	4
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生1名

	建筑工程系
	4
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生1名

	人文艺术系
	2
	优秀教师，其中从辅导员、班主任中产生1名

	思政教研部
	1
	优秀教师

	英语教研部
	1
	优秀教师

	体育部
	1
	优秀教师

	机关部门
	4
	优秀教育工作者

	教辅部门
	3
	优秀教育工作者

	后勤产业部门
	3
	优秀教育工作者

	基建直属党支部
	1
	优秀教育工作者

四、评选工作要求
1、学院优秀教师、优秀教育工作者评选工作由各评选单位评优工作小组负责实施。各评优工作小组要结合本单位实际，认真制定评选工作方案，坚持公平公正、民主公开、好中选优、宁缺勿滥的原则，对照条件在本单位范围内进行民主推荐、民主评选。
2、评优工作坚持向教学一线倾斜，突出师德表现、注重工作业绩、体现群众公认度，并统筹考虑专职辅导员、班主任等从事德育和学生思想政治工作的人员在推荐人选中的比例。
3、各评选单位确定推荐上报人选前，须在本单位内部进行公示。经本单位评优小组审定（各系优秀教师评选结果还需经党政联席会通过）后上报。
4、评选结果由院评优领导小组办公室汇总后进行公示，公示无异议后报学院评选领导小组审定。
5、请评选单位于7月6日前将评优工作小组名单上报，并于7月15日前，将评选结果及《南京交通职业技术学院优秀教师、优秀教育工作者推荐表》（一式两份）报送至明德楼407室，同时发电子文档至：dwzxb@njci.cn。联系人：李文婕，电话：86115808。

特此通知。
附件：《南京交通职业技术学院优秀教师、优秀教育工作者推荐表》
二〇一一年七月四日
南京交通职业技术学院

优秀教师、优秀教育工作者推荐表

	姓  名

	性别

	出生年月

	民  族

	学历

	政治面貌

	工作时间

	工作岗位

	职  称

	职  务

	申报何种

荣誉称号

	先
进
事
迹

	先
进
事
迹

	所在
系部

（部门）
意见
	            (盖章)

           年  月  日

	所在

党总支

意见
	          (盖章)

           年  月  日

	学院

评优

领导

小组
意见
	          (盖章)

          年  月  日

PAGE
2